Ф Н П Р

Региональный союз
«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

Президиум

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.01.2020 					                                                              № 3-3
г. Иваново

О плане проверок
работодателей в 2020 году

В соответствии с пунктами 4.20. Устава ИОООП, 3.1. Положения о правовой службе,

Президиум
Регионального союза
«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1.Утвердить план проверок правовой службы Регионального союза «Ивановское областное объединение организаций профсоюзов» на 2020 год (прилагается).
2.Правовой службе совместно с членскими организациями обеспечить исполнение плана.

Председатель ИОООП						А.Н. Мирской

Приложение к постановлению
Президиума ИОООП
от 27.01.2020 № 3-3

Председатель ИОООП
 ____________А.Н. Мирской

            ПЛАН   ПРОВЕРОК  ПРАВОВОЙ СЛУЖБЫ
              на 2020 год

	№
пп
	Наименование мероприятия
	Ответственные
за подготовку и исполнение

	Март

	1

 ОБУЗ «Шуйская ЦРБ» (г.Шуя)
	Правовая служба,
Ивановская областная организация Российского профсоюза работников здравоохранения РФ

	Апрель

	2.

 ОБУЗ «Фурмановская ЦРБ» (г.Фурманов)
	Правовая служба,
Ивановская областная организация Российского профсоюза работников здравоохранения РФ

	Июнь

	3.

СПК «Милюковский»  Ивановская область, Шуйский район
	Правовая служба,
Ивановская областная организация Профсоюза работников агропромышленного комплекса РФ

	Август

	4.

 ОБУЗ «Кинешемская ЦРБ» (г.Кинешма)
	Правовая служба,
Ивановская областная организация Российского профсоюза работников здравоохранения РФ

	Сентябрь

	5.
	 ОБУЗ «ГКБ №3» (г.Иваново)
	Правовая служба,
Ивановская областная организация Российского профсоюза работников здравоохранения РФ

	Ноябрь

	6.
	ООО «Экотекс» (г.Тейково)
	Правовая служба,
Ивановская областная организация Российского профсоюза работников промышленности

Подготовлено:
[bookmark: _GoBack]Правовой службой   ИОООП